Edição 2.958 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO Nº 069/2021 . . . . . . .

Certificação Digital: K1TZ2UJ6-LF7GYYH0-FWBPLSOC-E9STKQVN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

              ERRATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Contrato Nº 003/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coaraci, neste ato representado pelo seu Prefeito Jadson Albano
Galvão, brasileiro, casado, portador do RG Nº 1.277.024.405-SSP/BA e  CPF/MF Nº 017.746.285-03, residente
e domiciliado nesta cidade de Coaraci.

CONTRATADO: SUPER POSTO COARACI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA,
inscrita no CNPJ (MF) nº 26.263.009/0001-89, estabelecida na Rua Av. Juracy Magalhães, nº 02, Centro,
Coaraci-BA

INSTRUMENTO VINCULANTE: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 025/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL
COMUM, ÓLEO DIESEL S10 E ETANOL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo
objetivo é a alteração do Disposto na CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

0308 – Secretaria de Saúde

Projeto atividade: 2.057 – Manutenção das Ações do SAMU
Elemento de despesa: 4.4.90.52.00000 – Equipamento e Material Permanente
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS

Coaraci- BA, 02 de setembro de 2021

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

ONDE SE LÊ,

0308 – Secretaria de Saúde

Projeto atividade: 2.057 – Manutenção das Ações do SAMU
Elemento de despesa: 4.4.90.52.00000 – Equipamento e Material Permanente
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS

LEIA-SE,

0308 – Secretaria de Saúde

Projeto atividade: 2.057 – Manutenção das Ações do SAMU
Elemento de despesa : 3.3.90.30.00000 – Material de Consumo
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS

Edição 2.958 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 3

ERRATADO TERMODE APOSTILAMENTODE DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA

Certificação Digital: K1TZ2UJ6-LF7GYYH0-FWBPLSOC-E9STKQVN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Contrato Nº 069/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coaraci, neste ato representado pelo seu
Prefeito Jadson Albano Galvão, brasileiro, casado, portador do RG Nº 1.277.024.405-
SSP/BA e  CPF/MF Nº 017.746.285-03, residente e domiciliado nesta cidade de Coaraci.

CONTRATADO: ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ (MF) nº 26.130.780/0001-88, estabelecida na Av. Pincesa Isabel 395, Edf. Itabuna
Trade Center, Loja 04 – Térreo, São Caetano, Itabuna-Ba

INSTRUMENTO VINCULANTE: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 010/2021

OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento, cujo objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Décima - DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, acrescentando nova
dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

0308 – Secretaria de Saúde

Projeto atividade: 2.048 – Manutenção das Ações do Programa de Saúde na Escola - PSE
Elemento de despesa : 3.3.90.30.00000 – Material do Consumo
Fonte: 02 – Receita de Impostos e Transferências de Impostos – Saúde – 15%
Fonte: 14 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS

Coaraci- BA, 02 de setembro de 2021

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Edição 2.958 | Ano 4
24 de setembro de 2021

Página 4

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃODE DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA DOCONTRATONº 069/2021

Certificação Digital: K1TZ2UJ6-LF7GYYH0-FWBPLSOC-E9STKQVN
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	TERMO
	APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO Nº 069/2021

		2021-09-24T16:21:31-0300